
 
 

UCHWAŁA NR XLV/432/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Morawicy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z 2021 r. poz. 1834) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety przysługującej radnemu w zależności od pełnionej funkcji: 

1) Przewodniczący Rady - 1 400,00 zł; 

2) Wiceprzewodniczący Rady - 1 200,00 zł.; 

3) przewodniczący komisji Rady - 1 000,00 zł; 

4) zastępca przewodniczącego komisji Rady - 900,00 zł; 

5) pozostali radni - 800,00 zł. 

§ 2. W przypadku łączenia przez radnego więcej niż jednej funkcji wymienionej w § 1 radnemu przysługuje 
jedna dieta w wyższej wysokości. 

§ 3. 1. Diety określone w § 1 podlegają obniżeniu w następujących przypadkach: 

1) za nieobecność na posiedzeniu komisji, która odbywała się w miesiącu za który wypłacana jest dieta – 
o 25% bez względu na liczbę tych posiedzeń; 

2) za nieobecność na sesji, która odbywała się w miesiącu, za który wypłacana jest dieta – o 40%, bez 
względu na liczbę sesji, z zastrzeżeniem pkt 3 oraz § 3 ust. 2; 

3) jeżeli w miesiącu odbyła się sesja nadzwyczajna w rozumieniu postanowień Statutu Miasta i Gminy 
Morawica, to za nieobecność na tej sesji, która odbywała się w miesiącu, za który wypłacana jest dieta - 
o 20% bez względu na liczbę sesji z zastrzeżeniem § 3 ust. 2; 

2. Jeżeli radny w danym miesiącu, za który wypłacana jest dieta był nieobecny na sesji, o której mowa 
w pkt 2 jak i na sesji nadzwyczajnej, to dieta podlega obniżeniu o 40%, bez względu na liczbę sesji. 

§ 4. Obniżeń, o których mowa w § 3 nie stosuje się, jeżeli nieobecność radnego na posiedzeniu komisji lub 
sesji jest następstwem wykonywania przez radnego podróży służbowej. 

§ 5. 1. W miesiącu kalendarzowym, w którym radny rozpoczyna pełnienie funkcji określonych w § 1 dieta 
przysługuje proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji. 

2. W miesiącu kalendarzowym, w którym radny zaprzestaje pełnienia funkcji określonych w § 1 bądź 
wygasa jego mandat, dieta przysługuje proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr X/72/19 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet przysługującym radnym Rady Miejskiej w Morawicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lutego 2022 r.

Poz. 790



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 790


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-02-23T09:04:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




